
 CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RS RAL.LIS ASFALT
CLASSIFICACIÓ OFICIOSA
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TOTAL 
PUNTS

1 IVAN MATAVACAS RAMIREZ 160 160 80 80 60 160 160 860 860

2 MARIA JESUS MORA GINE 120 40 R 80 120 120 120 600 600

3 GUILLEM BUSCARONS ROVIRA 64 80 60 60 24 288 288

4 SERGI GIRALT VALERO 16 120 48 40 R 224 224

5 JOAN JORDAN COMAS 64 24 40 96 224 224

6 OLGA FELIU BACIANA 8 R 8 24 8 160 208 208

7 GERARD FERRER GOMEZ 80 R 96 176 176

8 RAMON FERRES MASDEMONT 8 48 48 64 168 168

9 ALBERT SANCHEZ PANE 96 48 8 152 152

10 JOSE MARIA CASAS BAROY 8 8 80 96 96

11 FRANCISCO FERNANDEZ FORES 8 8 80 96 96

12 MIQUEL MOLIST TARRATS 8 32 20 32 92 92

13 FRANCESC ESBRI GARCIA 8 8 42 8 66 66

14 JORDI PEREZ TOLEDO 8 40 8 56 56

15 REMEI SABALLS BALMAÑA 24 20 8 52 52

16 MAGGIE GUTIERREZ AGÜI 8 8 32 48 48

17 JOAQUIM FORMATGER GRUART 8 4 8 16 36 36

18 CLAUDIA MARCO PALOU R 8 24 32 32

19 JUAN CARLES PELAEZ RODRIGUEZ 8 8 8 24 24

20 IMMA MERCADER SERRA 8 8 8 24 24

21 JORDI SOLEY VIVES 8 8 4 20 20

22 VICTOR BERMEJO SANS R 8 8 16 16

P.MORATO GOMEZ 8 120 128 N/P

MARC ERRA GALLACH 32 80 112 N/P

CARLES JIMENEZ VALLS 96 96 N/P

E.PLANAS RIERA 96 96 N/P

P.SERRAT PUIG 90 90 N/P

ANNA VIVES TALLO 48 32 80 N/P

M.PRADOS NAVAS 72 72 N/P

A.FORCADA RIFA 8 64 72 N/P

XAVIER CARREIRAS COLL 4 60 64 N/P

MARCOS RIVERO COSTA 24 40 64 N/P

A.RIERA GIMENO 64 64 N/P

FRANCESC BARDINA BARBERA 8 48 56 N/P

DANIEL ROBLEDILLO GARCIA 48 D 48 N/P

XAVIER PEREZ LOPEZ 8 8 32 48 N/P

NURIA BERGEL 48 48 N/P

ALEX HARO BRAVO 40 40 N/P

JOSEP SUMALLA BRUGUERA 32 8 40 N/P

M. PADROS NAVAS 40 40 N/P

J.PALOMERA CASASAYAS 36 36 N/P

M.J.DELGADO MIRA 30 30 N/P

SEBASTIAN GARCIA NAVARRETE 8 20 28 N/P

MIQUEL SILVA MORENO 24 4 28 N/P

JOSEP SUÑE CASADEMONT 16 8 24 N/P

CARLOS GALAN MARTINEZ 8 16 24 N/P

JOAN CIRCUNS COTS 16 16 N/P



OSCAR MOYA 16 16 N/P

JOSEP BELTRI RODRIGUEZ 8 8 16 N/P

MARCOS PALOMAR GIRO 8 8 16 N/P

ALBERT GIL SUBIRATS 8 8 16 N/P

A. TELLEZ MOLINA 16 16 N/P

VICENT VASSEUR 8 8 16 N/P

JOAQUIM SEGU CONDAL R 12 12 N/P

J.MUNTADA COLOM 12 12 N/P

JOSEP HERNANDEZ MARTINEZ 8 8 N/P

XAVI TIBAU RAGOLTA 8 8 N/P

AGUSTI MAGNET MUNTANE 8 8 N/P

PILAR JIMENEZ NAVARRO 8 8 N/P

MARIA ANGELES LOPEZ GARCIA 8 8 N/P

VICTOR SAGI BARRERA 8 8 N/P

ELISABET AGUILERA XIOL 8 8 N/P

JOAN ROLLAN MARIEGES 8 8 N/P

CHRISTOPHE FOURNERIE 8 8 N/P

JOSEP GARAU RAMON 8 8 N/P

BENJAMIN ALDAY 8 8 N/P

JOSUE SANCHEZ RUIZ 8 8 N/P

MANEL ROURA MASO 8 8 N/P

ANTONI MARTINEZ BLANCO 8 8 N/P

ELOI ALSINA DOT 8 8 N/P

MARC MORAGAS GRAU 8 8 N/P

JOSEP Mª SELLARES ESMARATS 8 8 N/P

LUIS GONGORA ZENON 8 R 8 N/P

SEBASTIA GISPERT GALLART 8 8 N/P

LAURA DIAZ FERNANDEZ 8 8 N/P

ORIOL MARTINELL PALOMO 8 8 N/P

CHRISTOPHE CRUZET 8 8 N/P

JOSEP Mº BASORA SANJUAN 8 8 N/P

IGNACIO MANCHO RIOJA 8 8 N/P

JORDI FREIXES PLA 8 8 N/P

JOAQUIM VILATARSANA 8 8 N/P

CLAUDIA CABRE 8 8 N/P

A.COLOMER MARCILLO 8 8 N/P

C.FRAGO GARRIGA 8 8 N/P

L.COSTA VICENTE 8 8 N/P

J.NEBRA AGUILAR 8 8 N/P

RICARD GIRO SOBREVIAS R 8 8 N/P

E. FERRE MORALES 8 8 N/P

K.W. VAN OERS 8 8 N/P

A. PLAYA ALBINYANA 8 8 N/P

R. GRAU PONS 8 8 N/P

F. DE MUNK 8 8 N/P

J.M. CABALLERIA PUIGFERRER 8 8 N/P

A. COLERA CATASUS 8 8 N/P

R. TORRES NAVARRETE 8 8 N/P

R. FORNES ROCA 8 8 N/P

A. ROFES ROCA 8 8 N/P

A. LLABERIA GORT 8 8 N/P

J. MASIP ARAN 8 8 N/P

C. RUBIO NOGUES 8 8 N/P

I. ABELLO ARGILAGA 8 8 N/P

J. TODA FERRAN 8 8 N/P

MONICA PEREZ-ZORRILLA 8 8 N/P

JEAN JAQUES PLANES 8 8 N/P

RAUL ROMERO 8 8 N/P

JORDI MARCILLA 8 8 N/P

ALEXANDRE TAPIAS 4 4 N/P

ANNA PIERA 4 4 N/P

MIQUEL COSTA 4 4 N/P

JOSEP PLA 4 4 N/P

ANDREU PEREZ FERRER 4 4 N/P

POL MARCO 4 4 N/P

JORDI MONTOLIU 4 4 N/P

JOAQUIM PUIG 4 4 N/P

ROSER MORERA RIU 4 R 4 N/P

JAN ROSA VIÑAS R 0 N/P

XAVIER CUNILL PAYAN R 0 N/P

DAMIAN RIBAS MALAGRIDA R 0 N/P

JOSEP JUVAL R 0 N/P

J.MAYOL CAROL R 0 N/P

R.BOSCH ARRUFAT R 0 N/P

R: Retirat D:Desqualificat

* No classificat (Art. 14.2 Reglament Esportiu RSS i RS)

  Resultats descomptats (Art. 14.2 Reglament Esportiu RSS i RS)
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P.BRUTS
TOTAL 
PUNTS

1 JOAN JORDAN COMAS 20 20 20 20 80 80

2 FRANCESC ESBRI GARCIA 10 8 20 15 53 53

3 J.M. CASAS BAROY 5 10 15 30 30

4 IMMA MERCADER SERRA 6 1 10 17 17

A.FORCADA RIFA 12 12 24 N/P

GUILLEM BUSCARONS ROVIRA 20 20 N/P

ANNA PIERA 20 20 N/P

J. FORMATGER 20 20 N/P

AGUSTI MAGNET MUNTANE 15 15 N/P

M. ERRA 15 15 N/P

J.MUNTADA COLOM 15 15 N/P

M.J.DELGADO MIRA 15 15 N/P

JORDI SOLEY VIVES 12 12 N/P

J. CIRCUNS 12 12 N/P

M. PEREZ-ZORRI 12 12 N/P

E. AGUILERA 10 10 N/P

E.FERRER MORALES 10 10 N/P

PILAR JIMENEZ NAVARRO 8 8 N/P

V. VASSEUR 8 8 N/P

C. FOURNIERIE 6 6 N/P

M.PALOMAR GIRO 6 6 N/P

M. MOLIST 4 4 N/P

A. MARTINEZ 3 3 N/P

E. ALSINA 2 2 N/P

S. GISPERT 1 1 N/P

C. CRUZET 1 1 N/P

XAVIER CUNILL PAYAN R 0 N/P

S. GIRALT R 0 N/P

R: Retirat D:Desqualificat

* No classificat (Art. 14.2 Reglament Esportiu RSS i RS)

  Resultats descomptats (Art. 14.2 Reglament Esportiu RSS i RS)

CLASSIFICACIÓ OFICIOSA

 COPA DE CATALUNYA DE RS RAL.LIS ASFALT- GRUP H1
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P.BRUTS TOTAL PUNTS

1 IVAN MATAVACAS RAMIREZ 20 20 20 20 20 20 20 140 140

2 MAGGIE GUTIERREZ AGÜI 6 1 15 22 22

JOSEP BELTRI RODRIGUEZ 12 15 27 N/P

M. RIVERO 10 12 22 N/P

R.GIRO SOBREVIAS 10 10 20 N/P

JORDI SOLEY VIVES 1 15 16 N/P

ALEX HARO BRAVO 15 15 N/P

C. JIMENEZ 15 15 N/P

K.W.VAN OERS 15 15 N/P

G. FERRER 15 15 N/P

ANNA VIVES 12 12 N/P

SEBASTIAN GARCIA 12 12 N/P

ANDREU PEREZ 12 12 N/P

C.FRAGO GARRIGA 12 12 N/P

A.PLAYA ALBINYANA 12 12 N/P

XAVI TIBAU RAGOLTA 10 10 N/P

POL MARCO 10 10 N/P

V. VASSEUR 10 10 N/P

MARIA ANGELS LOPEZ GARCIA 8 8 N/P

VICTOR SAGI 8 8 N/P

JOAQUIM REVERTER 8 8 N/P

M.PALOUZIE GARCES 8 8 N/P

R.TORRES NAVARRETE 8 8 N/P

R. ROMERO 8 8 N/P

J. ROLLAN 6 6 N/P

B.PARELLADA MORENO 6 6 N/P

J.TODA FERRAN 6 6 N/P

J. GARAU 5 5 N/P

R.MANERO SOLER 5 5 N/P

B. ALDAY 4 4 N/P

V.LLENAS PINSACH 4 4 N/P

J. SANCHEZ 3 3 N/P

M. PALOMAR 2 2 N/P

M. MORAGAS 1 1 N/P

J. FREIXES 1 1 N/P

D. RIBAS R 0 N/P

JOSEP JUVAL R 0 N/P

J.MAYOL CAROL R 0 N/P

R: Retirat D:Desqualificat

* No classificat (Art. 14.2 Reglament Esportiu RSS i RS)

  Resultats descomptats (Art. 14.2 Reglament Esportiu RSS i RS)

CLASSIFICACIÓ OFICIOSA

 COPA DE CATALUNYA DE RS RAL.LIS ASFALT - GRUP H2
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TOTAL 
PUNTS

1 OLGA FELIU BACIANA 12 R 10 15 15 20 72 72

2 GUILLEM BUSCARONS ROVIRA 15 20 20 15 70 70

3 SERGI GIRALT VALERO 12 20 15 15 62 62

4 L. GONGORA ZENON 5 1 R 6 6

M.MOLIST TARRATS 12 20 32 N/P

F. BARDINA BARBERA 10 20 30 N/P

XAVIER CARREIRAS COLL 4 20 24 N/P

R. FERRES MASDEMONT 3 20 23 N/P

JOSEP SUÑE CASADEMONT 12 10 22 N/P

DANIEL ROBLEDILLO GARCIA 20 20 N/P

P.MORATO GOMEZ 2 15 17 N/P

MIQUEL SILVA MORENO 15 15 N/P

JOAQUIM FORMATGER GRUART 10 5 15 N/P

A.SANCHEZ PANE 15 15 N/P

CLAUDIA CABRE 12 12 N/P

CLAUDIA MARCO PALOU R 12 12 N/P

A. GIL SUBIRATS 8 3 11 N/P

ALEXANDRE TAPIAS 10 10 N/P

J.M.CABALLERIA PUIGFERRER 10 10 N/P

X. PEREZ LOPEZ 1 8 9 N/P

JOSEP PLA 8 8 N/P

A.ROFES NAVARRO 8 8 N/P

J.M. SELLARES 6 6 N/P

JORDI MONTOLIU 6 6 N/P

A.COLOMER MARCILLO 6 6 N/P

A.LLABERIA GORT 6 6 N/P

F.FERNANDEZ FORES 5 5 N/P

C.RUBIO NOGUES 5 5 N/P

L. DIAZ 4 4 N/P

J.NEBRA AGUILAR 4 4 N/P

ROSER MORERA RIU 3 R 3 N/P

I. MANCHO 2 2 N/P

JOAQUIM VILATARSANA 1 1 N/P

M.PRADOS NAVAS 1 1 N/P

JAN ROSA VIÑAS R 0 N/P

G. FERRER R 0 N/P

J. SEGU R 0 N/P

R. GIRO R 0 N/P

M.PLANELL VIVES R 0 N/P

R.BOSCH ARRUFAT R 0 N/P

R: Retirat D:Desqualificat

* No classificat (Art. 14.2 Reglament Esportiu RSS i RS)

  Resultats descomptats (Art. 14.2 Reglament Esportiu RSS i RS)

CLASSIFICACIÓ OFICIOSA

 COPA DE CATALUNYA DE RS RAL.LIS ASFALT - GRUP H3
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TOTAL 
PUNTS

1 MARIA JESUS MORA GINE 20 20 R 20 20 20 20 120 120

M.PRADOS NAVAS 15 15 30 N/P

CARLOS GALAN MARTINEZ 12 12 24 N/P

MIQUEL MOLIST 20 20 N/P

GERARD FERRER GOMEZ 15 15 N/P

ANNA VIVES TALLO 15 15 N/P

M. ERRA 15 15 N/P

J.ARAMENDIA ALIAS R 0 N/P

R: Retirat D:Desqualificat

* No classificat (Art. 14.2 Reglament Esportiu RSS i RS)

  Resultats descomptats (Art. 14.2 Reglament Esportiu RSS i RS)

CLASSIFICACIÓ OFICIOSA

 COPA DE CATALUNYA DE RS RAL.LIS ASFALT - GRUP C4
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1 JORDI PEREZ 20 20 10 50 50

JUAN CARLES PELAEZ RODRIGUEZ 12 20 32 N/P

ALBERT SANCHEZ PANE 20 12 32 N/P

J.PALOMERA CASASAYAS 20 20 N/P

F.DE MUNK 20 20 N/P

NURIA BERGEL 20 20 N/P

E.PLANAS RIERA 20 20 N/P

V.BERMEJO 8 8 16 N/P

JOSEP HERNANDEZ MARTINEZ 15 15 N/P

F.FERNANDEZ 15 15 N/P

OSCAR MOYA 15 15 N/P

C. MARCO 15 15 N/P

A.RIERA GIMENO 15 15 N/P

M.ROURA 12 12 N/P

S.GARCIA 10 10 N/P

J. PLANES 7 7 N/P

R: Retirat D:Desqualificat

* No classificat (Art. 14.2 Reglament Esportiu RSS i RS)

  Resultats descomptats (Art. 14.2 Reglament Esportiu RSS i RS)

CLASSIFICACIÓ OFICIOSA

 COPA DE CATALUNYA DE RS RAL.LIS ASFALT- GRUP C5



POS. COPILOT L
L

O
R

E
T

 0
6

/0
2

C
A

T
A

L
U

N
Y

A
 1

0
/0

4

V
A

L
L

S
 0

1
/0

5

E
M

P
O

R
D

À
 2

9
/0

5

O
S

O
N

A
 C

L
À

S
S

IC
 2

8
/0

8

L
A

 L
L

A
N

A
 1

7
/0

9

R
E

U
S

 3
0

/1
0

C
O

S
T

A
 B

R
A

V
A

 2
0

/1
1

2
0

0
0

V
IR

A
T

G
E

S
 2

7
/1

1

P.BRUTS
TOTAL 
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1 REMEI SABALLS BALMAÑA 20 15 12 47 47

JOSEP SUMALLA BRUGUERA 20 15 35 N/P

MIQUEL COSTA VICENTE 10 15 25 N/P

J.C.PEALEZ 20 20 N/P

RAMON FERRES MASDEMONT 20 20 N/P

J. FORMATGER GRUART 20 20 N/P

P.SERRAT PUIG 20 20 N/P

A.GIL SUBIRATS 20 20 N/P

R. FERRES 20 20 N/P

F.FERNANDEZ FORES 20 20 N/P

A.TELLEZ MOLINA 15 15 N/P

JM MARCILLA 15 15 N/P

JOAQUIM SEGU CONDAL 12 12 N/P

R.GRAU PONS 12 12 N/P

V.BERMEJO SANS 10 10 N/P

A.COLERA CATASUS 10 10 N/P

MIQUEL A. SILVA MORENO 8 8 N/P

D.SOLE AMAT 8 8 N/P

R.FORNES ROCA 8 8 N/P

I.ABELLO ARGILAGA 6 6 N/P

DANIEL ROBLEDILLO GARCIA D 0 N/P

R: Retirat D:Desqualificat

* No classificat (Art. 14.2 Reglament Esportiu RSS i RS)

  Resultats descomptats (Art. 14.2 Reglament Esportiu RSS i RS)

CLASSIFICACIÓ OFICIOSA

 COPA DE CATALUNYA DE RS RAL.LIS ASFALT - GRUP C6


